
 

 

                                                                                       PATVIRTINTA 

Šiaulių  lopšelio-darželio „Eglutė“ 

 direktoriaus 2023 m. kovo 1 d.  

 įsakymu Nr. V-56 

 

                                                               
 

ŠIAULIŲ LOPŠELIS-DARŽELIS ,,EGLUTĖ“ 

ŠIAULIŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „TRYS NYKŠTUKAI“ 

 

RESPUBLIKINIO IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ 

PEDAGOGŲ, ŠVIETIMO PAGALBOS SPECIALISTŲ SVEIKATOS STIPRINIMO 

PROJEKTAS  „VISI SKIRTINGI – VISI LYGŪS!“ SKIRTAS PAMINĖTI PASAULINEI 

AUTIZMO DIENAI 

NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Respublikinio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų pedagogų, švietimo 

pagalbos specialistų sveikatos stiprinimo projekto „Visi skirtingi – visi lygūs!“ skirto paminėti 

Pasaulinei Autizmo dienai (toliau – projektas) nuostatai reglamentuoja projekto tikslą, uždavinius, 

projekto dalyvius, organizavimo tvarką, baigiamąsias nuostatas.  

2. Informacija apie projektą ir nuostatai skelbiami Šiaulių lopšelio-darželio „Eglutė“ 

https://eglute.tavodarzelis.lt/ ir Šiaulių lopšelio-darželio „Trys Nykštukai“ 

https://www.trysnykstukai.lt/ internetinėse svetainėse bei socialinio tinklapio Facebook grupėse: 

„Logopedai - specialieji pedagogai“, „Šiaulių logopedai“, „Specialiųjų pedagogų ir logopedų 

namučiai“, „Auklėtojų kambarys“, „Auklėtoja auklėtojai“. 

3. Projektas vykdomas nuo 2023 m. kovo 13 d. iki 2023 m. balandžio 7 d. 

 

II SKYRIUS 

PROJEKTO TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

4. Projekto tikslas – didinti bendruomenių toleranciją, skatinant ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikus ugdančius mokytojus, švietimo pagalbos specialistus įsitraukti į 

Pasaulinės Autizmo dienos minėjimą, taikant STEAM metodikos elementus dėlionės dalims. 

5. Uždaviniai:  

5.1. Didinti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų, švietimo pagalbos specialistų 

bendruomenių toleranciją.  

5.2. Skatinti ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikus ugdančius mokytojus, 

švietimo pagalbos specialistus kartu su vaikais, naudojant STEAM metodikos elementus, kūrybiškai 

papuošti pasirinktą dėliones dalį. 

5.3. Parengti nuotraukų koliažą ir video medžiagą iš projekto metu gautų nuotraukų. 

 

 

 

https://eglute.tavodarzelis.lt/
https://www.trysnykstukai.lt/


2 

 

III SKYRIUS 

PROJEKTO DALYVIAI 

 

6. Dalyviai – šalies ikimokyklinio bei priešmokyklinio ugdymo įstaigų pedagogai, švietimo 

pagalbos specialistai. Dalyvių skaičius iš vienos įstaigos neribojamas. 

 

IV SKYRIUS 

PROJEKTO ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

7. Projektą organizuoja Šiaulių lopšelis-darželis ,,Eglutė“ (K. Korsako g. 6A, LT-78359, 

Šiauliai) ir Šiaulių lopšelis-darželis „Trys Nykštukai“ (Tilžės g. 41, LT-78206, Šiauliai). 

8. Projekto koordinatorės – Šiaulių lopšelių-darželių „Eglutė“ ir „Trys Nykštukai“ 

logopedės-spec. pedagogės: Deimantė Šniukaitė, el.p.: sniukaitedeimante@gmail.com, Daiva 

Silkytė, el.p:. daiva.silkyte@gmail.com.  

9. Projekto eiga: 

9.1. Dalyviai nuo kovo 13 d. iki balandžio 7 d. pateikia dalyvio anketą (1 priedas) – užrašo 

įstaigą, autorius, vaikų amžių. Atskiru failu JPG (JPEG) formatu prisega 2 fotografijas, kuriose 

matytųsi atlikta galutinė veikla (dėlionės dalis) ir veiklos atlikimo procesas. 

9.2. Norimą dėlionės dalį pasirinkti iš pateiktų 2 priede.  

9.3. Dalyvio anketa (1 priedas) užpildoma 12 dydžio Times New Roman šriftu. 

9.4. Dalyvio anketą ir fotografijas siųsti el. paštu.: projektai.logopedes@gmail.com 

9.5. Dalyvių darbai (nuotraukos) bus eksponuojamos lopšelio-darželio „Eglutė“ 

https://eglute.tavodarzelis.lt/ ir „Trys Nykštukai“ https://www.trysnykstukai.lt/ interneto svetainėje ir 

darželių Facebook paskyrose. 

 

V SKYRIUS 

 BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

10. Autorius, pateikdamas fotografijas, patvirtina, kad turi tėvų (globėjų) sutikimus viešinti 

vaikų fotografijas. 

11. Organizatoriai pasilieka teisę projektui atsiųstas nuotraukas naudoti neatlygintinai, viešai 

publikuoti darbus, nurodant autoriaus teises. 

12. Nuotraukos atsiųstos vėliau nurodyto termino, neatitinkančios techninių reikalavimų 

nebus publikuojamos. 

13. Dalyvavimas projekte laikomas autorių sutikimu su šiomis sąlygomis.  

14. Projekto dalyviams elektroniniu paštu bus išsiųsta Šiaulių lopšelio-darželio „Eglutė“ 

direktorės patvirtinta pažyma ir padėka apie dalyvavimą projekte. 

15. Kilus klausimams rašykite el. paštu projektai.logopedes@gmail.com 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sniukaitedeimante@gmail.com
mailto:daiva.silkyte@gmail.com
mailto:projektai.logopedes@gmail.com
https://eglute.tavodarzelis.lt/
https://www.trysnykstukai.lt/
mailto:projektai.logopedes@gmail.com


 

 

1 priedas 

 

 

PROJEKTO „VISI SKIRTINGI – VISI LYGŪS!“ DALYVIO ANKETA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Įstaigos pavadinimas  

Pedagogo vardas, pavardė, el. paštas, telefono 

numeris 

 

Pareigybė, kvalifikacinė kategorija 
 

Vaiko (-ų) vardas (-ai) ar grupės pavadinimas, 

vaikų amžius 

 



 

 

2 priedas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


